Numer telefonu

. .. . , Nr Adres e-mail
Stanowisko Imie i nazwisko Tel. komoérkowy okoiu Tiemer D e bl
Nr tel. IP 1032... . ' HERUERE
Nadlesniczy
Kieruje Nadlesnictwem na zasadzie jednoosobowego kierownictwa,
ponosi za nie petng odpowiedzialnosé, a takze reprezentuje 95 755 84 00
e Zbigniew tugowicz 605092577 8 zbigniew.lugowicz@szczecin.lasy.gov.pl
lesna na podstawie planu urzadzenia lasu oraz odpowiada za stan 121

lasu. Zadania, obowigzki i uprawnienia Nadlesniczego wynikajg
w szczegdlnosci z ustawy o lasach oraz Instrukcji ochrony laséw
przed szkodnictwem leSnym

Dziat gospodarki lesnej
Dziatem gospodarki lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego. Do zadan dziatu nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, organizacja, koordynacja, nadzorem i sprawozdawczoscig w zakresie:
uzytkowania lasu, hodowli, nasiennictwa i selekcji, ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, ochrony przyrody, marketingu i sprzedazy drewna oraz innych uzytkéw ubocznych, gospodarki towieckiej, gospodarki
rolno-takowej, melioracji wodnych, edukacji ekologiczno-lesnej, szkétkarstwa, stanu posiadania i ewidencji gruntéw, udostepniania lasow.

Zastepca Nadlesniczego

Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 95 755 84 03
upowaznien, zakresu czynnosci oraz stosownie Witold Goraczka 609470848 9 witold.goraczka@szczecin.lasy.gov.pl
do uregulowarn zawartych w Regulaminie.
Odpowiada za catoksztatt sfery produkcyjnej w Nadlesnictwie. 311
Kieruje dziatem gospodarki lesnej oraz praca lesniczych
Stanowisko ds. stanu posiadania 95 755 84 01
i urzadzania lasu Piotr tugowicz 697096020 16 piotr.lugowicz@szczecin.lasy.gov.pl
331
Stanowisko ds. hodowli lasu, selekcji, 95 755 84 10
nasiennictwa i szkotkarstwa Olga Chochowska 609009341 16 olga.chochowska@szczecin.lasy.gov.pl
332
Stanowisko ds. ochrony lasu, ochrony przyrody, 95 759 25 91
certyfikacji gospodarki leSnej, turystyki oraz Joanna Skonieczna 690096024 16 joanna.skoniecznal @szczecin.lasy.gov.pl
pozyskiwania sSrodkéw zewnetrznych 333
Stanowisko ds. ochrony przeciwpozarowej,
gospodarki towieckiej, laséw niepanstwowych, . 957558415 . i
. .. . Mateusz Pawlicki 784524389 17 mateusz.pawlicki@szczecin.lasy.gov.pl
melioracji wodnych oraz prowadzenia strony 339
internetowej nadlesnictwa
957558411
Stanowisko ds. sprzedazy drewna i marketingu Karol Chmielewski 690096025 18 karol.chmielewski2 @szczecin.lasy.gov.pl
335
. 5 . 95 755 84 14
SEMIIEL0 E5, U 6 (6 Urszula Strugarek 666621301 17 urszula.strugarek@szczecin.lasy.gov.pl

i wspotpracy z ZUL

336




Dziat finansowo — ksiegowy

Dziatem finansowo — ksieggowym kieruje Gtéwny Ksiegowy. Dziat wykonuje zadania z zakresu gospodarki finansowej Nadlesnictwa, kontroli prawidtowosci ewidencji ksiegowej, wdraza zasady rachunkowosci,
prowadzi rozliczenia z budzetem panstwa, ubezpieczern majatkowych i osobowych, sporzadza plany finansowo — ksiegowe, analizy i sprawozdania, nalicza ptace pracownikom.

Gtéwny Ksiegowy
95 755 84 04
Wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialno$¢ w zakresie ) X X
ksiegowosci, finanséw, planowania finansowo — ekonomicznego, Teresa Bielecka * %k 10 teresa.bielecka@szczecin.lasy.gov.pl
analiz, sprawozdawczoléci graz organiztfje i sprawuje kolnt.role, 611
wewnetrzng dokumentdéw finansowo-ksiegowych Nadlesnictwa
95 755 84 16
Stanowisko ds. gospodarki magazynowej, kasa Monika Migacz A 13 monika.migacz@szczecin.lasy.gov.pl
600
95 755 84 13
Stanowisko ds. ptac Joanna Kaczmarek roA 15 joanna.kaczmarek@szczecin.lasy.gov.pl
612
95 755 84 09
Stanowisko ds. finansow Karolina Bieriko S 14 karolina.bienko@szczecin.lasy.gov.pl
613
95 755 84 06
Stanowisko ds. gospodarki towarowej Angelika Pudto S 15 angelika.pudlo@szczecin.lasy.gov.pl
614
957558171
Stanowisko ds. finansow Barbara Pudetko S 14 barbara.pudelko@szczecin.lasy.gov.pl

615




Dziat administracyjno — gospodarczy

Dziatem administracyjno — gospodarczym kieruje Sekretarz. Dziat prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem budynkami i mieszkaniami bedacymi w zarzadzie Nadlesnictwa.
Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstuga administracyjng nadlesnictwa, prowadzi gospodarke srodkami trwatymi, transportowa oraz magazynowa Nadlesnictwa. Zajmuje sie obstuga sekretariatu
oraz prowadzi Zaktadowa Sktadnice Akt. Prowadzi dziatalnos¢ remontows i inwestycyjng w zakresie budownictwa ogdlnego, drogowego, sprzetu technicznego i Srodkéw trwatych. Organizuje i realizuje zamoéwienia

publiczne. Zajmuje sie sprawami zwigzanymi z RODO .

Sekretarz nadlesnictwa

Katarzyna
Michaliszyn-Tatul

95 755 84 17
796 969 210
671

21

k.michaliszyn@szczecin.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. administracyjno-technicznych

Marta Jankowska

95755 84 19
693432733
672

20

marta.jankowska2 @szczecin.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. administracyjnych
i zamoéwien publicznych

Katarzyna Biegowska

9575584 12

* %k %k

673

20

katarzyna.biegowska@szczecin.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. administracyjno-technicznych

Przemystaw Kowalewski

95 759 25 92
666653603
674

19

p.kowalewski@szczecin.lasy.gov.pl

Sekretariat

Jolanta Jagielska

95 755 84 00
693431805
100

jolanta.jagielska@szczecin.lasy.gov.pl

Posterunek strazy lesnej

Posterunkiem kieruje Komendant. Podstawowym obowigzkiem straznikéw lesnych jest zapobieganie oraz zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona mienia nadlesnictwa.

95 755 84 07
. . . 601824122 . . .
Starszy straznik lesny - Komendant Wiestaw Sobecki 291 wieslaw.sobecki@szczecin.lasy.gov.pl
95 755 84 07
Starszy straznik lesny Beata Jeda 697096019 beata.jeda@szczecin.lasy.gov.pl
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mailto:wieslaw.sobecki@szczecin.lasy.gov.pl

Stanowiska pracy

Inzynier Nadzoru

Sprawuje kontrole prawidtowosci wykonywania czynnosci 95 755 84 18
gospodarczych w Nadlesnictwie; wspotpracuje Scisle z Zastepca Tomasz Kapa 609036019 6 tomasz.kapa@szczecin.lasy.gov.pl
Nadlesniczego w sprawach dotyczacych planowania gospodarczego, 219
koordynacji i realizacji prac gospodarczych w Nadlesnictwie.
Prowadzi sprawy zwigzane z BHP.
Sprawuje kontrole prawidtowosci wykonywania czynnosci
gospodarczych w Nadlesnictwie; wspotpracuje Scisle z Zastepca
Nadle$niczego w sprawach dotyczacych planowania gospodarczego, 95 759 25 93
koordynacji i realizacji prac gospodarczych w Nadlesnictwie. Krzysztof Sielecki 666328802 6 krzysztof.sielecki@szczecin.lasy.gov.pl
Prowadzi sprawy zwigzane z Public relations, 218
BIP — udostepnianie informacji.
Stanowisko ds. administrowania SILP
95 755 84 05
e T e T G e e e S T e Grzegorz Szkiela 609009358 17 grzegorz.szkiela@szczecin.lasy.gov.pl
z utrzymaniem spéjnosci, funkcjonalnodci i bezpieczeristwa SILP 571
Stanowisko ds. pracowniczych
95 759 25 90
Prowadzi catoksztatt spraw kadrowych i obstugi pracowniczej Anna Btotniak 2 anna.blotniak@szczecin.lasy.gov.pl
oraz wspétuczestniczy w realizacji spraw socjalnych 131




